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EEMELI ANTTILA

Pyhäjoen pääkirjastol-
la on koko syyskuun ajan 
esillä Antero Kallion ja hä-
nen jälkikasvunsa näyttely 
nimeltään Rombidodeka-
edri ja kumppanit. Jokai-
sen asiasta kiinnostuneen 
nähtävillä on erilaisia ava-
ruuskappaleita, askartelu-
ja, maalauksia, valokuvia ja 
kaikenlaista muuta mielen-
kiintoista. Näyttely on siis 
laaja. Siinä riittää varmasti 
jokaiselle jotakin katselta-
vaa ja ihmeteltävää.

Antero Kallio, joka on 
näyttelyn takana, kertoo 
saaneensa kipi-
nän sen järjestä-
miseen vuoden 
2011 kesällä. 
Hänen vanhim-
malla tyttärel-
lään oli ollut 
tällöin taidetta 
näytillä Pyhäjo-
en kirjastolla. Isä 
Kallio oli tällöin tajunnut, 
että hänellähän oli itsellään 
kotonaan erilaisia ”hökö-
tyksiä”, joita voisi mahdolli-
sesti asettaa kaiken kansan 
nähtäville samaan tapaan. 
Aikaisemmin hän ei ollut 
asiaa ajatellutkaan. 

Idea oli jäänyt muhimaan 
joksikin aikaa. Kun Kallio oli 
itse kysynyt lapsenlapsel-
taan, lähtisikö tämä näytte-
lyyn mukaan, oli lapsenlap-

si tietysti tähän suostunut. 
Vähitellen projektiin oli 
tullut mukaan myös muita 
jälkikasvun edustajia. Kun 
Pyhäjoen kulttuurisihtee-
ri Marjo Luokkanen oli 
näyttänyt vihreää valoa 
hankkeelle, oli näyttelyn 
järjestäminen lopulta var-
mistunut. Elokuun lopulla 
Antero Kallio oli apujouk-
koineen käynyt pistämässä 
työt esille kirjaston saliin.

Näyttely on todella moni-
puolinen. Tämä johtuu ehkä 
juuri osanottajien suures-
ta määrästä; töiden esille 
laittajia on kaiken kaikkiaan 
neljätoista. Osa teoksista 

on uusia, 
osa taas 
v a n h o j a . 
Näyttelyn 
töistä eni-
ten elämää 
on nähnyt 
p i k k u r u i -
nen vuon-

na 1972 väsätty rombi-
dodekaedri, joka on ollut 
perheellä muun muassa 
joulukuusen koristeena. 
Rombidodekaedri-niminen 
geometrinen kappale on 
muutenkin näyttelyssä pal-
jon esillä. Kallio kertookin 
kyseisen kappaleen olevan 
hänen suosikkinsa. Näytte-
lyssä on esillä myös muun-
laisia avaruuskappaleita, 
ja niihin liittyy myös mie-

Avaruuskappalemietiskelyä kirjastolla

tiskelyä. Vierailijat voivat 
osallistua tavallaan näytte-
lyyn, sillä siellä on monen-
laisia pulmia ratkottavana. 
Kävijöiden ei siis tarvitse 
tyytyä pelkkään teosten 
katselemiseen.

Yksi näyttelyssä olevista 
mielenkiintoisista töistä on 
”Synergia”. Aluksi kyseinen 
teos saattaa näyttää vain 
epämääräiseltä kasalta ki-

viä ja pölkkyjä, mutta se saa 
täysin uuden ulottuvuuden, 
kun kuulee tarinan kysei-
sestä työstä. Teos on pie-
noismalli liikenneympyräs-
tä, joka joudutaan Kallion 
kertoman mukaan raken-
tamaan Pyhäjoelle vuonna 
2042 liikenteen määrän 
kasvettua valtavasti. Tu-
levaisuus näyttää, tuleeko 
näin tapahtumaan.

Kallio yrittää myös näyt-
telyssään ilmentää erään-
laista viestiä, joka on suun-
nattu erityisesti nykyajan 
koululaisille ja opiskelijoille. 
He saattavat ajatella, mitä 
merkitystä tällaisella ava-
ruuskappalemietiskelyllä ja 
pohdiskelulla on. Eläkkeellä 
olevan opettajan mieles-
tä nimittäin pitkäjänteinen 
ajattelu on jo sinänsä arvo-

kasta ilman mitään välitön-
tä hyödyn tavoittelua. Hän 
kokee nykypäivän mietiske-
lijöiden olevan tulevaisuu-
den muotoilijoita. Tämä voi 
hyvinkin pitää paikkansa. 
Siksipä jokaisella pyhäjo-
kisella nuorella on ainakin 
yksi syy harkita kyseisessä 
näyttelyssä vierailemista.

Vierailijat VoiVat 
osallistua 
taVallaan 
näyttelyyn, 
sillä siellä on 
monenlaisia pulmia 
ratkottaVana.

Antero Kallion ja jälkikasvun näyttely pistää miettimään. Kuvassa ”Synergia”. 

Vielä ehdit ihmettelemään syyskuun näyttelyä. Ihmettely on jo sinänsä arvokasta ilman välitöntä hyödyn tavoittelua.
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Vilskettä Yppärin syysmarkkinoilla
JARKKO IMPOLA

 Yppärin Merimajalla järjestet-
tiin 8.9. jokavuotiset syysmark-
kinat. Tapahtuma on ollut välillä 
tauolla jopa 10 vuotta, mutta 
nyt se on taas järjestetty sään-
nöllisesti joka vuosi. Kylätapah-
tuman pääasiallinen tarkoitus 
on tarjota kyläläisille vaihtelua 
arkeen. Yhteisöllisyyttä vah-
vistava tapahtuma ei tuota var-
sinaista voittoa ainakaan sitä 
järjestävälle Yppärin kyläyhdis-
tykselle.

”Järjestäminen oli hyvin työ-
rikas prosessi, piti myyjiä ja 
koneita houkutella paikalle. 
Tavaroita ja pöytiä tässä on 
laiteltu jo muutamana päivänä 
etukäteen”, Anne Vuoti Yppä-
rin kyläyhdistyksestä kuvailee. 
Väkimäärän arvioimisen hän ko-
kee vaikeana, kun tapahtumaan 
on vapaa pääsy ja väkeä tulee ja 
menee. Markkina-alueella käy 
kuitenkin koko ajan kova vilske, 
kun porukkaa tulee aina naapu-
rikylistä, kunnista ja kaupun-
geista asti.

”Kyläläiset ovat olleet tyyty-
väisiä ja on nuo myyjätkin kiitel-
leet”, kertoo Vuoti palauttees-
ta. Myös Yppärin koulu on ollut 
ahkerasti mukana järjestämässä 
messuohjelmaa nokkahuilu - 
laulu - ja muilla esityksillä. Pai-
kalla sai makkaraa, metrilakua, 
mehua, limsaa, pullaa ja leivon-
naisia. Syötävien lisäksi paikalla 
oli markkinatavaraa käsitöis-
tä aina Hankkijalippiksiin asti. 
Kentällä seisoi rivi zetoreita, 
puimuri, paloauto ja muuta sekä 
vanhaa että uuttaa kalustoa.

Parin kilometrin päässä jär-
jestettiin myös toinen paikal-
listen suosima kylätapahtuma 
Sänkisauhu. Zetor -traktori 
kuljetti kärryssä väkeä kahden 
tapahtumapaikan välillä tunnin 
välein. Kari Pirkolan Kalakutan 
korjaamolle kootaan vuosittain 
vanhoja autoja, traktoreita, ja 
moottoripyöriä koneharrasta-
jien ihailtavaksi hernekeiton, 
pannareiden ja kahvin kanssa. 
Paikalla esiintyi ensimmäis-
tä kertaa myös yppäriläinen 
rockyhtye Vaisto.

Yppärin syysmarkkinat järjestettiin perinteiseen tapaan Merimajalla.

Majan edessä olevalle kentälle oli koottu Zetoreita ja muita komeita kulkupelejä markkinaväen ihailtavaksi.Yppärin koululaiset pitivät omalta osaltaan huolta tapahtuman ohjelmasta.
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Jo lapsuudessani olin kiinnostunut runoista. Pienet ru-
not alakoulun runokirjoissa olivat mieluisia. Ne jäivät 
helposti mieleen, kun olivat loppusoinnullisia ja niissä oli 
jokin tarina.

Yritin itsekin rustailla runoja, mutta olen ne kadottanut 
elämän pyörteissä. Nyt harmittaa. Olisi kiva nyt katsoa, 
miltä elämä näytti lapsena.

Kun vartuin, runojen muoto ja kielikin muuttuivat. Luin 
muun muassa Aila Meriluotoa, Koskenniemeä ja tie-
tysti Eino Leinoa. Myös Lauri Pohjanpään eläinrunoja 
rakastin. Nyt vanhempana olen löytänyt uskonnollisten 
runojen kielen. Erikoisesti olen mieltynyt Anni Korpelan 
”Kootut runot” -kirjaan. Siellä on monta helmeä, mutta 
jos yhden niistä valitsen, se on runo ”Satakymmenen sor-
mea”.

Vappu Tirilä

Mikä on sinun mielirunosi? Mikä on runo, jota et voi 
unohtaa? Ja miksi?

Valittu runo saattaa olla muisto lapsuudestasi, ystävyy-
destä, runo, joka liittyy tärkeään elämänvaiheeseen, runo, 
joka saa sinut ajattelemaan tai yksinkertaisesti runo, jo-
hon olet vuosien varrella kiintynyt.

Tavoitteenamme on julkaista Kuulumiset -lehdessä lu-
kuvuoden aikana teidän valitsemianne runoja ja runoihin 
liittyviä tekstejä. Ota rohkeasti yhteyksiä ja lähetä oma 
tuotoksesi.

Toivoisin, että lähettäisit runosi ja tekstisi osoitteeseen
Pyhäjoen lukio/Kuulumiset/Sari Rintamäki
Koulutie 8
86100 Pyhäjoki

Voit käydä myös tuomassa runosi ja tekstisi lukiolle tai 
käyttää sähköpostia sari.rintamaki@pyhajoki.fi

Tässä lehdessä runosta kirjoittaa Vappu Tirilä.

Tätä runoa en unohda

Silloin kun olin
pieni tyttö
ja lapset olivat vielä Herran lahjoja,
kokosi äitini meidät kaikki helmoihinsa,
lämpöiseen ja avaraan
niin kuin emokana poikueensa.
Jos joku ymmärtämättömyydessään
paljouttamme päivitteli,
hän silitti pellavapäitämme
ja silmissään moite, ihmetteli vieraalle,
kenetkä meistä hänen pitäisi luovuttaa?

Ja minä kuuntelin sydän halkeamaisillani,
olisinko se minä
jonka äiti luovuttaisi
- tuon vieraan ihmettelemisen tähden
koska olin pienin ja heiveröisin.
Enkä minä rauhoittunut, ennen kuin
kuulin äitini vakuuttavan vieraalle,
ettei Jumala ollut antanut hänelle
yhtään ylimääräistä lasta.

Ei yhtään.

Ja illalla, kun olimme
pelmunneet pois päivän leikit, 
sopineet riitamme
ja rauhoittuneet vuoteisiimme,
satakymmenen lapsensormea
ja äidin kymmenen
- niin olin laskenut opittuani ynnäämään -
puristuivat iltarukoukseen, ja uninen

Satakymmenen sormea
”levolle lasken Luojani”
lähti ilman epäilystä Jumalan luokse.

Vielä minä muistan kuinka
äitini värisevä ääni
lisäsi joka ilta rukoukseemme:

Ja anna meille meidän jokapäiväinen leipämme!
Ja me lapsetkin sanoimme sen hänen perässään,
vaikka joku saattoikin nukahtaa 
kesken leipärukouksen.

Mutta minä kuuntelin hiljaa
äidin sanat loppuun asti.
Vaikka välillä unohduinkin laskemaan 
montako sormea on yhdellätoista,
ja kättä.
Ja ihmettelin minä sitäkin joskus,
miksi se leipä oli äidille niin tärkeä
- että ihan joka ilta -
ja vaikka olin vuoteessa siskon vieressä
yhteisen peiton alla,
olin minä kuitenkin jossain muualla
äidin ja leivän ja Jumalan kanssa.
Ja Jumalalla oli ruskea, rapeakuorinen,
ihanalta tuoksuva leipä kädessään
ja minä näin, ihan varmasti NÄIN
ennen kuin nukahdin

kun Hän antoi sen äidille.

Anni Korpela

Raahen Seudun toimittaja-taittaja Vappu Kallio (vas.) ohjaa lukiolaisia lehden teossa. Sofia Pakkanen ja Jemina Bäckman (kuvassa) 
toimittivat viime keskiviikon Raahen Seutuun aukeaman yhdessä Ella Enon ja Jenni Pietilän kanssa. Lukiolaiset järjestivät lauantain 
messutapahtuman, ja Raahen Seutuun kirjoitettiin juttuja messuasioista.

Raahen Seudun opissa 
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JANNE KESKITALO

Pyhäjoen alakoulujen pe-
rinteiset yleisurheilukilpailut 
järjestettiin jälleen kerran 
viime viikonloppuna. Kilpai-
lut käytiin vaihtelevissa ke-
leissä, mutta ei se näyttänyt 
kilpailijoita haittaavan. Ur-
heiluhenki oli mahtavimmal-
laan, ja jokainen vietti hyvää 
aikaa. 

Kilpailut käytiin toista ker-
taa Pyhäjoen uudella urhei-
lukentällä. Kenttä on ollut 

kovassa käytössä sen jäl-
keen, kun se rakennettiin

Tulokset olivat kovaa ta-
soa, koska niillä olisi voitta-
nut tai pärjännyt hyvin pii-
rinmestaruuskilpailuissa.

Sää näytti aluksi uhkaaval-
ta. Näytti, ettei kilpailuista 
olisi tullut mitään. Sade kui-
tenkin loppui. Vähän ennen 
kilpailujen loppua aurinko 
rupesi paistamaan. 

Opettajien mielestä kil-
pailut ovat tärkeä tapahtu-

ma opettajille, lapsille sekä 
vanhemmille. ”On tärkeää, 
että vanhemmat viettävät 
lapsiensa kanssa aikaa”, ker-
too vararehtori ja alakoulun 
opettaja Kaisa Tornberg. 

”Lapset sekä aikuiset saa-
vat mukavia kokemuksia täl-
laisista tapahtumista”, totesi 
opettaja Paula Salminen. 
Opettaja Heikki Salmisen 
mukaan on myös hyvä, että 
vanhemmat saavat nähdä 
lapsiensa kilpailevan.

Urheilun juhlaa Pyhäjoella
T 1-2 lk. Pituus
1. Pihla Raitanen 2.59 m Saa
2. Ella Ikola 2.56 m Saa
3. Emilia Harju 2.46 m Saa
4. Josefiina Soronen 2.40 m Pk
5. Anni Möttönen 2.31 m Pk
6. Sara Luoto 2.30 m Saa

T 1-2 lk. 40 m
1. Pihla Raitanen 8.11 s Saa
2. Emilia Harju 8.44 s Saa 
3. Sara Luoto 8.56 s Saa
4. Ella Ikola 8.76 s Saa
5. Josefiina Soronen 8.84 s Pk
6. Senni Koivukangas 9.00 s 
Saa

T 1-2 lk. Ratakierros (350 m)
1. Pihla Raitanen 1.25 min Saa
2. Elina Savukoski 1.27 min Saa
3. Senni Koivukangas 1.28 min 
Saa
4. Sara Luoto 1.30 min Saa
5. Jemina Kouva 1.32 min Saa
6. Sofia Malinen 1.34 min Saa

T 3-4 lk. Korkeus
1. Kristiina Soronen 109 m Pk
2. Jenny Röning 106 cm Saa
3. Henna Huiskonen 103 cm  
Pk
4. Inka Pitkälä 100 cm Pk
5. Milla Lehtelä 95 cm Saa
6. Sofiia Westerlund 95 cm Saa

T 3-4 lk. 60 m
1. Milla Lehtelä 10.11 s Saa
2. Kristiina Soronen 10.28 s  
Pk
3. Milla Möttönen 10.44 s Pk
4. Hilla Koivukangas 10.73 s 
Saa
5. Inka Kyllönen 10.88 s Pi
6. Inka Pitkälä 10.99 s Pi 

T 3-4 lk. Kuula
1. Inka Kyllönen 5.61 m Pi
2. Petra Koskela 5.11 m Saa
3. Sofiia Westerlund 5.08 m 
Saa
4. Henna Huiskonen 4.88 m Pk
5. Jennika Vasanoja 4.24 m Saa
6. Liisa Yrjänä 4.15 m Saa

T 3-4 lk. 600 m
1. Milla Lehtelä 2.14 min Saa
2. Kristiina Soronen 2.18 min 
Pk
3. Inga Lehtelä 2.19 min Saa
4. Inka Kyllönen 2.27 min Pi
5. Sofiia Westerlund 2.29 min 
Saa
6. Emmiina Impola 2.31 min 
Ypp

T 5-6 lk. Korkeus
1. Vaula Mikkonen 121 cm Saa
2. Oona Pisilä 121 cm Ypp

3. Milja Kaurala 118 cm Saa
4. Katariina Soronen 115 cm Pk
5. Emilia Heinula 110 cm Saa
6. Venla Impola 110 cm Ypp

T 5-6 lk. 60 m
1. Julia Oravisjärvi 9.58 s Pk
2. Milja Kaurala 10.19 s Saa
3. Katariina Soronen 10.50 s 
Pk
4. Iida Halunen 10.56 s Pk
5. Oona Korpela 11.11 s Pk
6. Oona Pisilä 11.16 s Ypp

T 5-6 lk. Kuula 
1. Julia Oravisjärvi 8.36 m Pk
2. Jutta Anttila 7.09 m Saa
3. Vaula Mikkonen 6.70 m Saa
4. Venla Impola 5.96 m Ypp
5. Nea Järvenpää 5.94 m Saa
6. Kata Korpela 5.91 m Saa

T 5-6 lk. 600 m
1. Milja Kaurala 2.21 min Saa
2. Emilia Heinula 2.25 min Saa
3. Aliisa Impola 2.27 min Ypp
4. Erika Luoto 2.28 min Saa
5. Katariina Soronen 2.35 min 
Pk
6. Oona Pisilä 2.41 min Ypp

P 1-2.lk Pituus
1. Elias Mattila 2.86 m Pk
2. Miska Heikkilä 2.72 m Saa
3. Juho Lehtelä 2.65 m Saa
4. Lauri Keskitalo 2.61 m Pk
5. Eetu Mämmelä 2.56 m Saa
6. Eero Niemelä 2.53 m Ypp

P 1-2 lk. 40 m
1. Elias Mattila 7.88 s Pk
2. Eero Niemelä 8.24 s Ypp
3. Samuel Suni 8.30 s Ypp
4. Miska Heikkilä 8.32 s Saa
5. Lauri Keskitalo 8.36 s Pk
6. Eetu Mämmelä 8.40 s Saa

P 1-2 lk. Ratakierros(350 m)
1. Juho Lehtelä 1.19 min Saa
2. Eero Niemelä 1.23 min Ypp
3. Elias Mattila 1.26 min Pk
4. Oliver Kallio 1.27 min Saa
5. Miska Heikkilä 1.29 min Saa
6. Veeti Pisilä 1.29 min Ypp

P 3-4 lk. Pituus
1. Mikael Saari 3.25 m Pi
2. Arttu Eskola 3.08 m Pi 
3. Eelis Niskanen 3.05 m Pi
4. Elmer Kallio 3.02 m Saa
5. Tarmo Keskinen 3.01 m Pi
6. Niko Turpeinen 3.00 m Saa

P 3-4 lk. 60 m
1. Tarmo Keskinen 10.45 s Pi
2. Mikael Saari 10.49 s Pi
3. Arttu Eskola 10.56 s Pi
4. Erik Soronen 11.23 s Pk

5. Riku Nevala 13.90 s Saa
6. Eelis Niskanen DQ Pi

P 3-4 lk. Kuula
1. Erik Soronen 7.68 m Pk
2. Kimi Haapakoski 7.57 m 
Saa
3. Oiva Rautio 6.84 m Saa
4. Teemu Flink 6.42 m Pi
5. Tommi Sliden 6.22 m Saa
6. Toni Isotalus 5.95 m Pi

P 3-4 lk. 600 m
1. Mikael Saari 2.09 min Pi
2. Jukka Simonen 2.11 min 
Saa
3. Elmer Kallio 2.18 min Saa
4. Elias Eskola 2.28 min Pi
5. Jaakko Suni 2.33 min Ypp
6. Miika Rajaniemi 2 . 38  m i n  
Ypp

P 5-6 lk. Kuula
1. Julius Yrjänä 9.73 m Saa
2. Jani Lukkaroinen  9.34 m Pi
3. Kasper Kallio 7.82 m Saa
4. Markus Saari 7.14 m Pi
5. Ilari Luoto 6.93 m Saa
6. Niko Haapakoski 6.62 m 
Saa

P 5-6 lk. 60 m
1. Jani Lukkaroinen 9.51 s Pi
2. Tapani Suni 9.55 s Ypp
3. Veeti Tiirola 9.61 s Saa
4. Lassi Krank 9.88 s Saa
5. Petteri Puhakka 9 . 8 9  s  
Saa
6. Lauri Mustakallio 9.89 s Pi

P 5-6 lk. Pituus
1. Petteri Puhakka 4 . 2 1  m  
Saa
2. Tapani Suni 4.04 m Ypp
3. Veeti Tiirola 3.91 m Saa
4. Antton Muikkula 3.81 m 
Ypp
5. Tuomas Petäjäsoja 3.67 m 
Ypp
6. Lassi Krank 3.59 m Saa

P 5-6 lk. 600 m
1. Tapani Suni 2.03 min Ypp
2. Veeti Tiirola 2.04 min 
Saa
3. Petteri Puhakka 2.05 min 
Saa
4. Kasper Kallio 2.05 min Saa
5. Antton Muikkula 2.10 min 
Ypp
6. Lassi Krank 2.14 min Saa

Sukkulajuoksu
1. Pirttikoski
2. Etelänkylä
3. Pohjankylä
4. Parhalahti
5. Yppäri

Ykkös- ja kakkosluokkalaiset tytöt vauhdissa 40 metrin alkuerissä.

Viides- ja kuudesluokkalaisten 60 metrin palkintojenjako.

MONITOIMITALOLLA MAANANTAISIN

ZUMBA klo 17.30 - 18.30
PILOXING klo 18.45 - 19.45
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Mari ja Timo Rautio 

Liikkuva laulureppu 
ti 9.10. klo 17 kirjastossa,  
kesto 30 min. 
Vapaa pääsy. 
Tervetuloa koko perheellä! 

8C luokan opiskelijat Jesse ja Taina Keskitalo lukevat Keskipohjanmaa –lehdestä Vilja-Tuulia Huotarisen 
novellia. Viime vuoden Finlandia Junior -voittaja kirjoitti Luetko sinä –kampanjaa varten novellin, joka jul-
kaistiin Keskipohjanmaassa.  Suomen kustannusyhdistys ja Sanomalehtien liitto haluavat innostaa kahdek-
sasluokkalaisia tutustumaan kirjallisuuteen ja sanomalehteen hauskalla ja haastavalla tavalla. Kahdeksas-
luokkalaiset kirjoittavat novellista arvioita. Keskipohjanmaan levikkialueelta on ilmoittautunut mukaan 874 
kahdeksasluokkalaista. Kampanjan kolme valtakunnallisesti parasta luokkaa palkitaan luokkaretkirahasti-
pendein (1500e, 700e ja 500e). Parhaan novelliarvion kirjoittanut saa taulutietokoneen.

Luetko sinä?

En juhli

Matkoilla, laukussa 
leipää ja piimää vaan.

Juhani Mattila

HINNI VIIRRET

Sotiemme veteraaneista on 
elossa enää noin 45 000, 
joista invalideja on jopa 
7000. Vanhat ja kunniak-
kaat Suomen itsenäisyyden 
taanneet sotilaat taistelivat 
maamme itsenäisyyden puo-
lesta kolmessa sodassa, jot-
ka kaikki yhdessä veivät joka 
kahdeksannen rintamalle 
astuneen sotilaan hengen ja 
aikaa lähes viisi vuotta.

Sotiemme  Veteraaneista 

yli puolet saa erittäin pientä 
eläkettä. Lääkekulujen nou-
su, apuvälineiden hankinta 
tai liikkumista helpottavien 
kodin kunnostusten tarve 
horjuttaa pienituloisten ve-
teraanien arkea.

Sotiemme Veteraanit -ke-
räystuottoa tarvitaan hel-
pottamaan veteraanien 
korkean iän tuomia yllätyk-
sellisiä rahallisia tarpeita, 
jotta rauhaisa elämä omassa 
kodissa voisi jatkua.

Tänä vuonna valtakunnal-
linen syyskeräys Sotiemme 
Veteraanien avustukseksi 
järjestetään torstaina 27.9. 
klo 16 - 20. Silloin Varus-
miehet kiertävät ovelta ovel-
le ja keräävät avunannot li-
paskeräyksenä.

Apujen kerääjät toivovat 
positiivista suhtautumista 
ja kiittävät kaikesta avusta 
ja tuesta. Koko keräyksen 
tuotto menee Pyhäjoen ve-
teraaneille.

Sotiemme Veteraanit 
ansaitsevat apumme

Kirjastotoimenjohtaja Heikki Lahnaoja kävi opettamassa lukion ykkösille tiedonhakua ja samalla kirja-
vinkkasi muun muassa Veikko Huovisen tarinoita. 

Tiedonhakua lukion ykkösille
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KAISA SALMU

Jäsenkysely toteutettiin lip-
pukunnassamme nyt ensim-
mäistä kertaa, ja se jaettiin 
jokaiseen jäsenmaksun vuonna 
2012 maksaneeseen kotiin, 
eli yhteensä 73 partiolaisel-
le. Jatketun vastausajan puit-
teissa palautuneiden kyselyjen 
vastausprosentiksi muodostui 
46,6%. Ahkerammin vastauk-
sia palautui samoajaikäisiltä. 
Lippukunnan hallitus läpikävi 
kokouksessaan saapuneet vas-
taukset ja kirjasi ylös huomioita 
ja toteutettavia toimenpiteitä. 
Työ jatkuu vielä pitkin kuluvaa 
kautta. Tuloksia esiteltiin myös 
kauden avaukseen saapuneille 
vanhemmille ja jäsenistölle.

Lippukunnan tiedottami-
nen

Lippukunnan yhteisistä ta-
pahtumista tiedottaminen eli 
kotiin jaettavat tiedotteet ja 
Kuulumisten järjestöpalsta ko-
ettiin melko toimiviksi. Lisäksi 
tiedottaminen tapahtuu lähes 
kaikkien vastaajien mielestä 
lähes ajoissa. Avoimissa vasta-
uksissa oli huomioitu myös se, 
kuinka riskinä on unohdus, jos 
tiedottaminen tapahtuu liian 
aikaisin. Vastauksissa ehdotet-
tiin myös sähköpostilistan avul-
la ennakkomainontaa tulevasta 

tapahtumasta kotiin, ja tarkem-
man tapahtumatiedotteen 
lähettämistä lapsen mukana 
lähempänä tapahtumaa. Näin 
tapahtuma voidaan merkata jo 
hyvissä ajoin kalenteriin, ja van-
hemmat tietävät kysellä tiedo-
tetta lapsen saapuessa partioil-
lasta. Toimeen on ryhdytty, ja 
vanhemmille on nyt perustettu 
sähköpostilista, jonka kautta 
on tarkoitus tiedottaa vanhem-
mille lippukunnan tulevista ta-
pahtumista ja muusta tärkeästä 
jatkossa. Listalle pääsee täyttä-
mällä vanhemman yhteystieto-
lomakkeen.

Lapsesi partioryhmän 
toiminta

Vastaajien mielestä partio-
ryhmien toiminta vastaa mel-
ko hyvin partio-ohjelmaa, kun 
huomioidaan, se kuinka hyvin 
vanhemmat tuntevat partio-oh-
jelman. Kommenteissa huomioi-
tiin myös se, kuinka ansiokkaas-
ti nuoret johtajat toteuttavat 
partio-ohjelmaa viikottaisissa 
partioilloissa. Partioryhmien 
omassa tiedottamisessa on jon-
kin verran parantamisen varaa.  
Tiedottamisen onnistuminen 
on erityisen tärkeää sivukylillä 
asuvien ja kyydityksessä olevi-
en partiolaisten kohdalla, ettei 
turhia kuskausreissuja pääse 
syntymään. 

Lippukunnan kuluneen
kauden tapahtumat

Kaiken kaikkiaan lippukunnan 
kuluneen kauden tapahtumat 
koettiin onnistuneiksi ja huo-
mioitiin, että vuoden aikana oli 
järjestetty hyvinkin monipuo-
lisesti ohjelmaa. Seuraavassa 
poimintoja muutamasta kulu-
neen vuoden tapahtumasta. 
Riihitys oli vastaajien mielestä 
lippukunnan onnistunein ta-
pahtuma, ainoastaan reitin ly-
hyys ja aikainen loppuma-aika 
aiheuttivat tyytymättömyyttä 
vastaajissa. Riihityksen järjes-
täminen ja näin ollen perin-
teestä kiinni pitäminen nähtiin 
hienona, vaikkei se enää uuteen 
partio-ohjelmaan varsinaisesti 
kuulukaan. Adventtikalente-
rien myynnin sopivuus jakoi 
vastaajia. Osa piti sitä erittäin 
sopivana varainkeruumuotona, 
kun osa vastaavasti oli täysin 
eri mieltä. Kalentereita pidet-
tiin melko kalliina ja siitä syys-
tä vaikeina myydä. Toisaalta 
toinen vastaaja koki, että 2-3 
kalenteria on helppo kenen ta-
hansa myydä, ja innokkaille on 
mahdollisuus myydä enemmän. 
Muistutettiin myös, että on hy-
väksi lasten osallistua lippukun-
nan varainkeruuseen, eikä kaikki 
tule valmiina. Siman- ja munkki-
myyntiä pidettiin sopivana va-
rainkeruumuotona. Vastausten 

perusteella sille toivottiin myös 
jatkoa, sillä kohtalaisella vaivalla 
sai hyvän tuoton. Partioviikon 
tilkkutäkkimessua ja iltakahveja 
pidettiin tapahtumaan osal-
listuneiden puolesta onnistu-
neena tapahtuneena. Harmia 
aiheutti ainoastaan osanottaji-
en vähäinen määrä, sillä samalla 
järjestämisen vaivalla messusta 
olisi voinut nauttia myös enem-
män ihmisiä. ”Miten vastaavan-
laisiin tapahtumiin saataisiin 
myös kyläläisiä mukaan, kun 
ilmeisesti tapahtuman partio-
leima säikyttää?” kysyi yksi 
vastaajista. 

Lippukunnan toiminta

Lippukunnan toimintaa pidet-
tiin melko laadukkaana, huomi-
oiden se, kuinka nuoret johtajat 
meillä pyörittävät viikkotoimin-
taa. Kommenteissa huomioitiin 
myös se, kuinka näinkin piene-
nä lippukuntana ja kohtalai-
sen vähäisin johtajaresurssein 
pystymme järjestämään tapah-
tumia laidasta laitaan kauden 
aikana. Suurin osa vastaajista 
oli valmiita maksamaan pientä 
kannatusmaksua. Vastauksissa 
muistutettiin kuitenkin, kuinka 
partioharrastuksen tulisi olla 
kaikille edullista, mutta vapaa-
ehtoista kannatusmaksua voi 
tietysti tarjota.

Kiitos vielä kaikille vastaajille!

Hanhikiven Kiertäjien kevään jäsenkyselyn tuloksia

PYHÄJOEN KUNTA

YKSITYISTEIDEN KESÄKUNNOSSAPITOAVUSTUKSET

Teknisen lautakunnan 15.5.2012 kokouksen § 47 
mukaan yksityisteiden kesäkunnossapitoa avustetaan 
toimintamallin  50/50 periaatteella. Yksityistiehoitokun-
nat hoitavat/maksavat kesäkunnossapidon itse ja kunta 
antaa toteutunutta työtä/ maksettua laskua vastaan 
avustusta 50%.

Avustusta saadakseen tulee yksityistiehoitokunnan 
toimittaa vuoden 2012 kesä-kunnossapidosta syntyneet 
kustannukset/ laskut 31.10.2012 mennessä 
kiinteistöpäällikkö Veikko Björnille, tai kunnantalon 
infoon. Em. päivämäärän jälkeen tulleita kustannuksia ei 
avusteta.

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

MARJO LUOKKANEN

Antti Koivula, laulu; Heikki 
Puhakainen, koskettimet; Juho 
Vehmanen, basso; Mikko Vir-
ta, kitara; Heikki Kytölä, rum-
mut.

My First Bandin eli Mun 
Ekan Bändin koulukonsertissa 
kurkistetaan omaa musiikkia 
soittavan pop-rock-yhtyeen 
treenikämppään ja kuullaan 
sikermä populaarimusiikin hel-
miä. Hyväntuulisen ja viihdyttä-
vän tuokion aikana tutustutaan 
bändisoittimiin ja niiden rooliin 
yhtyeessä yleisön ikäjakauman 
huomioivalla tavalla.

Konsertin huippuhetkiin kuu-
luu ehdottomasti mahdollisuus 
päästä tutustumaan oman biisin 
tekemiseen. Mikä voisikaan olla 
hienompaa kuin tehdä koululle 

oma rock-kappale yhdessä op-
pilaiden, opettajien ja bändin 
kanssa? Jokaisessa konsertissa 
syntyvästä "hetken laulusta" 
tehdään siinä samassa oikea ää-
nilevy. Ei kai tule ramppikuume?

My First Bandin muusikot 
kuuluvat tämän päivän suoma-
laisen pop-rockin huippuam-
mattilaisiin. Yhtye koostuu mm. 
PMMP:n, Jenni Vartiaisen sekä 
Antti Tuiskun bändien muusi-
koista.

Maanantai 24.9. klo 8.35 Par-
halahden koululla, klo 10.00 
Yppärin koululla ja klo 12.00  
Pirttikosken koululla

Tiistai 25.9. klo 8.45, 9.45 ja 
12 Pauhasalissa.

Konsertit kuuluvat Konsertti-
keskuksen ja kunnan yhteiseen 
Konsertti joka kouluun-hank-
keeseen.

My First Band - Mun eka bändi
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Sari Rintamäki

Arvo Helanti
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Johanna Hirvikoski

Anna Kronqvist
Leena Lindelä

Henna Pihlajamaa

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 39) ilmestyy 
 >>  lauantaina 29.09.2012

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 25.09.2012 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 38: 1810 kpl 
 >>  vko 39: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Harmaahapset Iltarus-
koon 24.9. klo 18. Tervetuloa.

Ti 25.9. klo 12 Päiväkahvit 
Seurakuntatalolla. Vieraak-
semme tulee Merja Halonen 
Raahen Seudun Osuuspankista 
ja aiheena on mm. edunvalvon-
ta ja perintöasiat. Arvontaa. 
Tervetuloa joukolla mukaan.

Hanhikiven Kiertäjät ry. 
Syysretki tulossa 5.-7.10. Tie-
dotteita tulossa kotiin.

MLL/Pyhäjoki. Valitettavas-
ti emme ole saaneet sopivaa 
kahvilatilaa, joten pidämme 
perhekahvilatoiminnasta vä-
livuoden. Pyrimme kuitenkin 
järjestämään pieniä tapahtu-
mia ja tilaisuuksia.

Ti 25.9. alk. kello 17 teemme 
retken Yppäriin Pörkän maas-
toon. Yhdistys tarjoaa makka-
rat ja pillimehut.

Ke 10.10. kirjallisuuden ja 
Aleksis Kiven päivänä Lahna-
ojan Heikki lukee meille kirjas-
tolla satuja kello 17 alkaen.

Ke 17.10. kello 17-18 olem-
me varanneet monikkarilta 
lohko 3. jonne teemme lapsille 
temppuradan.

Ke 31.10. kello 17 alkaen 
MLL:n Pyhäjoen yhdistyksen 
syyskokous pizzeria Marmarik-
sessa. Tervetuloa tapahtumiin!

Pirttikosken maaseutu-
naiset. Syysretki perjantaina 
5.10. Alavieskan Linnakalliolle 
savusaunaan ja uimaan. Lähtö 
yhteiskyydein pikkuautoil-
la Pirttikosken koululta klo 
17.30. Ilmoittautumiset Airalle 
040 7474880 tai Astalle 044 
3660022 to 4.10. mennessä.

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Aini ja Hilkka pitävät 
kökän Puhtolassa ti 25.9. klo 

18. Samalla myydään myös 
pois  vanhoja astioita! Tervetu-
loa käymään ja ostamaan! PS. 
Kuopioon Rauhalahden kyl-
pylään osallistujat: Lähdemme 
reissuun Shellin pihalta klo 10. 
Matkalta otamme myös mu-
kaan. ”Linja-autossa on myös 
tunnelmaa...”

 Pyhäjoen Silmu. Aloitamme 
syyskauden lokakuun alussa. 
Vietämme ulkoilupäivää Yppä-
rin metsästysmajalla ti 2.10. 
klo 12 alkaen. Tarjolla kahvia 
ja makkaraa. Arvontaa. Terve-
tuloa joukolla mukaan suun-
nittelemaan syksyn toimin-
taa! Kimppakyyti Shelliltä klo 
11.30.

Pyhäjoen Sotaveteraanit 
ry. Valtakunnallinen syyskeräys 
Pyhäjoella to 27.9. klo 16–20. 
Varusmiehet suorittavat kerä-
yksen lipaskeräyksenä ovelta 
ovelle. Toivomme myönteistä 
suhtautumista keräykseen, ja 
varaamaan sopivan rahan. Ke-
räyksen tuotto tulee kokonai-
suudessaan Pyhäjoen veteraa-
nien hyväksi.  Kiitos avusta.

Raahen Kuulonhuoltoyh-
distys ry. Kuulon lähipalvelua 
Jokikartanossa tiistaina 25.9. 
klo 15-16. Ohjausta ja neuvon-
taa. Saatavana mm. paristoja.

SPR Pyhäjoen osasto. Sa-
lessa 14.9. Nälkäpäivän arpa-
jaisissa vottivat: herkkukorit 
Toni Haapakoski, Eeva Kaik-
konen, Aino Keskitalo ja Spr:n 
kassin Aino Sassali. Eväskontis-
sa 15.9. voittivat: herkkukorit 
Eila Helaakoski, Anisa Heikkilä, 
Siru Pehkonen ja Spr:n kassin 
Jouko Polus. KIITOS kaikille  
nälkäpäivään osallistuneille!

PYHÄJOEN KUNTA

KUULUTUS

MÄKIKANKAAN TUULIPUISTON OSAYLEISKAAVAEHDO-
TUKSEN NÄHTÄVILLÄ OLOSTA.

Pyhäjoen kunnanhallitus asettaa 17.9.2012 § 257 julkisesti 
nähtäville Mäkikankaan tuulipuiston osayleiskaavaehdotuksen 
MRL 65 §:n ja MRA 19 §:n mukaisesti.

Mäkikankaan tuulipuiston kaava-alue sijaitsee Yppärin kylässä 
Mäkikankaan alueella Pyhäjoen kunnan ja Kalajoen kaupungin 
rajalla ja rajautuu valtatiehen 8. Osayleiskaava laaditaan siten, 
että sitä voidaan käyttää suoraan rakennusluvan myöntämisen 
perusteena (MRL 77a §).

Hankkeen yhteydessä on suoritettu lakisääteinen YVA- 
menettely, joka on päättynyt yhteysviranomaisen (Pohjois-
Pohjanmaan Ely-keskus) antamaan lausuntoon 
YVA-selostuksesta 14.6.2012 POPELY/84/07.04/2010.

Mäkikankaan tuulipuiston kaavaehdotus ja siihen liittyvä 
taustaselvitysaineisto pidetään nähtävillä 26.9.2012 - 
25.10.2012  välisen ajan Pyhäjoen kunnan ilmoitustaululla 
osoitteessa Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki ja kunnan internet-
sivuilla www.pyhajoki.�

Kaavaehdotusta esitellään yleisötilaisuudessa 16.10.2012 
klo 18 Pyhäjoen kunnantalon valtuustosalissa. 

Mahdolliset muistutukset kaavaehdotuksesta tulee osoittaa 
kirjallisesti ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: 
Pyhäjoen kunta, Kuntatie 1, 86100 Pyhäjoki.

Lisätietoja kaavasta antavat:
Pyhäjoen kunnan tekninen johtaja Pirkko Tuuttila, 
puh. 040 359 6050, pirkko.tuuttila@pyhajoki.� 
Kaavaa laativa konsultti FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy 
Emmi Sihvonen, puh. 050 390 5761, emmi.sihvonen@fcg.� ja 
Petri Tuormala, puh. 040 573 0076, petri.tuormala@fcg.�

Pyhäjoella 17.9.2012

Kunnanhallitus

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

KYLÄILTA
 
Keskikylän  koululla  to 27.9. klo 18. Ollaan  yhdessä, 
keskustellaan  talvikauden toiminnasta, mihin  vir-
kistysretkelle? 
Kahvia, arvontaa…

Kylätoimikunta    
TERVETULOA

Aihetta kiitokseen

Kalenteri

Kiitos Yppärin markkinoiden järjestämisestä ja varsinkin 
heppahommista ja muista eläimistä. Sänkisauhut oli mukavan 

leppoisa koko perheen tapahtuma - ja sieltä sai 
vielä kesän parhaat vohvelit!

 Toisen kylän poppoo

Kuollut: Matti Arvid Muik-
kula Yppäristä 88 v 5 kk 17 pv

Ehtoollisjumalanpalvelus 
kirkossa su 23.9. klo 10. 

Tasauspäivän myynti ja lä-
hetyskahvila seurakuntatalol-
la jumalanpalveluksen jälkeen. 
Tasauksen kohde ovat Tansa-
nian naiset teemana "Katkaise 
köyhyys tasaamalla". Tasa-
uspöytään otetaan myyntiin 
maan satoa ja siitä valmistet-
tuja tuotteita. 

Syksyn lähetysarpajaisiin 
otetaan vastaan voittoja. Voi-
tot voi tuoda kirkkoherranvi-
rastoon, lähetyskahvilaan tai 
johtokunnan jäsenille.

Perhekerho Sarpatissa ke 
26.9. klo 12. Enkeliaskartelua 
Mikkelinpäivän perhejumalan-
palvelukseen. Taukojumppaa 
vanhemmille.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Lapsikuoro Yppärissä tiis-
taisin klo 14.15. ja seurakun-
tatalolla torstaisin klo 16.15.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Mikkelinpäivän perheju-
malanpalvelus kirkossa su 
30.9. klo 11. Lapsikuorot 
esiintyvät. Enkelinäyttely kir-
kossa klo 13 asti.

Sururyhmä läheisensä 
menettäneille alkaa seura-
kuntatalolla ma 1.10 klo 18. 
Tiedustelut ja ilm. Mirja p. 
050-4929250.

Ystäväkerhon retki Sa-
loisten seurakuntakerhon 
vieraaksi to 4.10.12 (huom! 
aika) Lähtö seurakuntatalolta 
klo 11.30 linja-autolla. Perillä 
käynti kirkossa, ruokailu, oh-
jelmaa ja kahvit. Retken hinta 
10 e. Arpoja myynnissä 50 
snt hintaan ja arpavoittoja voi 
ottaa mukaan. Ilmoittautumi-
nen Mirjalle p. 050-4929250 
28.9 mennessä.

Nuorisotyö:
-Riparin Jatkis on la-su 3.-

4.11. Ilmoittautumiset Han-

nulle p. 0500-766 031.
-Nuoria kerhonohjaajia var-

haisnuorten kerhoihin kaiva-
taan tulevalle kaudelle! Ilmoi-
ta kiinnostuksestasi Hannulle.

Kouluikäiset:
-Kerhotoimintaa aloitellaan 

syyskuun aikana. Kerhojen 
vetäjiä etsitään parhaillaan. Il-
moita kiinnostuksestasi Han-
nulle.

-Tyttökerho 5.-6. luokan 
tytöille kokoontuu Sarpatissa 
torstaisin klo 15.30 - 17.00.

-Partiolippukunta Hanhiven 
kiertäjien toiminnasta tarkem-
min Kuulumiset lehden järjes-
tö -palstalla.

Tulossa:
-Hartaus Jokikartanossa to 

4.10. klo 13.30. 
-Jumalanpalvelus su 7.10. 

klo 10. Kirkkokahvit oman 
seurakunnan diakoniatyön 
hyväksi, Kaija Suni.

-Virsikaraoke Karin Kara-
okekorjaamolla ke 10.10. klo 
19.

RY:
Raamattuluokka la 22.9. klo 

19.30 Timo Lehtelällä
Pyhäkoulu su 23.9. klo 12 

Esa Impolalla ja Jukka Nuora-
lalla

Ompeluseurat pe 28.9 klo 
19 ry:llä

Kerho la 29.9. klo 11 ry:llä
Seurat su 30.9. klo 16 ry:llä, 

Hannu Hintsala, Markku Vete-
läinen

K i r k k o h e r r a n v i r a s t o                 
p. 433119 avoinna ma klo 
8-12, ti 12-16 ja ke 11-14. 
Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoher-
ra Jukka Malinen p.040-505 
0016 tai seurakuntapastori 
Kai Juvila p. 050-328 8107

Pyhäjoen seurakunnan ko-
tisivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

KYLÄILTA
tiistaina 2.10.2012 kello 19
YPPÄRIN KOULULLA
Esitellään v. 2014 SRK:n suviseuroja.
Kahvitarjoilu alkaa kello 18.30.
Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita!

Suviseurojen järjestäjät

*kirjaston näyttelytilassa lo-
kakuussa Helena Niemen maa-
lauksia ja Raija Mäntylän runoja 

sekä vitriineissä Eila Ukonsaa-
ren meriheinänalleja: ma, to 11-
16, ti, ke, pe 13-20
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